

'Amerikan bayraklı İnönü'

İsmet İnönü dönemindeki ABD yardımlarını hatırlatarak CHP'yi eleştiren Erdoğan, "İste görüyorsunuz, elindeki bayrak dikkat edin Türk bayrağı değil. Elindeki bayrak Amerika. Bu da İnönü. Bunların geçmişi hep böyle" dedi.



KUKLALARI DA KUKLACILARI DA İYİ BİLİYORUZ

Cumhurbaşkanı Tayyip Erdoğan, partisinin Kızılcahamam kampında ve toplu açılış töreninde önemli açıklamalar yaptı.

KAMPANYA DÜZENLİYORLAR

■ "Gezi'de sokakları karıştıranlarla, DEAS'ı, PKK'yı üzerimize salanlar, FETÖ'yü besleyip büyütenler bölücü terör örgütüne mesuliyet kazandırmak için kampanya düzenleyenler hep aynıdır.

ADRES AYNI YERE ÇIKIYOR

■ Milletimizin ekonomisine olan güvenini tahrip etmeyi hedefleyen son girişimin de adresi aynı yere çıkıyor. Biz, kuklaları da kuklaları da çok iyi biliyoruz. Asla boyun eğmeyeceğiz.

ÖLÇÜ MAŞERİ VİCDANDIR

■ (MHP'nin af teklifi) Ölçü maşeri vicedandır. Bu ölçüye göre taltimatımızı basta Adalet Bakanımız olmak üzere verdik. Efendim, 'Cezaevleri dolmuş' Cezaevlerini boşaltmak için af çıkarılmaz." » 16

16 8 Ekim 2018
Pazartesi

Gündem

Hürriyet



TERÖRE BULAŞANLAR SANDIKTAN ÇIKARSA

KAYYUM ATARIZ

Cumhurbaşkanı Tayyip Erdoğan, "Mart seçimleri geliyor. Bu seçimlerde de teröre bulaşmış olanlar, olur ya sandıktan çıkacak olurlarsa öyle bekleyelim şu olsun bu olsun yok, anında gereğini yapıp kayyum tayinleriyle yolumuza devam edeceğiz" dedi. AK Parti Kızılcahamam Kampı'nın kapanışında ve daha sonra toplu açılış töreninde konuşan Erdoğan, özetle şunları söyledi:

MARSHALL'IN ÖNCÜSÜ İNÖNÜ

IMF konusunun gündeme getirilmesinin gerisindeki hesapları gayet iyi biliyoruz, ama basaramayacaklar. Hani bu meşhur Marshall yardımı meselesi var. Bu yardımın da öncülerinden biri de İnönü'dür. İnönü'nün o işe sadakati, bağlılığı o kadar ileridir ki bakınız burada İnönü'yü görüyorsunuz herhalde elindeki bayrağı da görüyorsunuz. Elindeki bayrağı dikkat edin Türk bayrağı değil, Amerika. Bunu elinde niye taşıyor, bu bir teşekkürname bunun için taşıyor. Su anda güneyimizde Amerika'nın komandoları kimlerle yan yana, teröristler. Kim o teröristler PYD, YPG, PKK, onlarla kol kola el ele omuz omuza. Pekli bunlar kiminle kol kola, bunlar da yine CHP ile HDP ile kol kola. Bunlara karşı mücadeleli veren kim, benim Mehmet-

dim. Mehmetçimizi bu noktada istismar edenler kim; yine CHP, HDP. Sekiz şehidimiz olduğunda bunun sorumlusu kim, PKK değil mi? Onun perde arkasındaki kimler, HDP, CHP değil mi? Bunların en ufak rahatsızlığını duyuyor muyuz, yok. Sadece dostlar alverişte görsün kabildinler. Cenaze merasiminde görünürler. Artık bu millet bunları yutmaz, yutmayacak. İnönü'nün ülkenin başında bulunduğu dönemde Amerikan yardımları bahane ederek tüm stratejik savunma sanayi projelerimiz iptal edilmiş, araştırma, geliştirme, üretim faaliyetleri durdurulmuş, fabrikaların kapısına kilit vurulmuştur. 4 Temmuz 1948 tarihinden itibaren Türkiye, Marshall yardımına almaya başladı. Buyurun Bay Kemal, hatırlatayım diye gösteriyorum.



Kızılcahamam buluşması

AK Parti'nin Kızılcahamam kampına eski bakanlar Cemil Çiçek, Mehmet Ali Şahin ve İsmet Yılmaz da katıldı. AK Parti milletvekilleri ve bakanlar gün boyu süren toplantılardan sonra sokuldu hali sahada aktı. Önceki gün Disiplineri Bakanı Mevlüt Çavuşoğlu'nun takımı ile Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mustafa Varank'ın takımı yeşil sahada çökme bir mac yaptık. Sahada eski futbolcu, AK Parti milletvekili Alpay Özalan da yer aldı.



Fotoğraf:Şahinhan SÖNMEZ

KORKAKSIN, ÜRKEKSİN

"Maalesef bizi üzüntüye gark eden zihniyetin en büyük temsilcisi ana muhalefet partisi CHP'dir. Gezi olaylarında vandallarla mücadele ediyoruz CHP'yi onları yandı buluyoruz. Ülkemizi FETÖ'cülerin tuzaklarından kurtarmak için can pahasına bir mücadeleye girişiyoruz, CHP'yi onları safımda görüyoruz. Sonra utanmadan sıklıkla benim bu işle alakam yok diyor. Ama artık milletim yutmuyor şehitlerimizin aileleri artık yutmuyor ve hangi yüzle sen buraya geldin demeye başladılar.

IMF BORCUNU SIFIRLADIK

2013 mayısında IMF borcunu sıfırlayıp yarım asrın aşkın defteri kapattık. Zaten ne olduysa ondan sonra oldu çığna döndüler. Gezi olaylarıyla başlayan ve halen devam eden bu dönemde yaşadığımız IMF boyunduruğundan kurtulmamızdan bağımsız kabul etmiyoruz. Ekonomik göstergelerimiz diğer ülkelerle karşılaştırıldığında çok iyi bir noktadadır. Son dönemde gerçekleşen küresel spekülasyonlar ve algı operasyonlarına rağmen temmuz ayında yüzde 123 olan borcu çevirme oranımızı Eylül ayı itibarıyla yüzde 109'a gerilemiştir. Böyle bir tabloda Türkiye'nin ne kredi ne teknik destek açısından IMF'le yolunun kesilmesi söz konusu olamaz. Türkiye, IMF defterini tekrar açmamak üzere kapatmıştır.

Faizler 4.6 ya kadar düşmüştü. Hemen bir sağına girdiler ve rakamlar çift haneli rakamlara çıktı. Büyük bir yönetim sistemi reformuna imza attığımız Haziran seçimleri sonrasında kur üzerinden tetiklenen ekonomik operasyonları da tesadüf olarak görmüyoruz. Gezi olaylarında, sokakları

karıştırırlarlar DEAŞ'ı, PKK'yı üzerimize salanlar, FETÖ'yü besleyip büyüyenler bölücü terör örgütüne meşruiyet kazandırmak için kampanya düzenleyenler hep aynıdır. Milletimizin devletine, hükümetine ve ekonomisine olan güvenini tahrip etmeyi hedefleyen son girişimin de adresi aynı vere çıkıyor. Biz, kuklaları da kuklacıları da çok iyi biliyoruz. Kimin kimle hangi pazarlıklara giriştiğini de gayet iyi biliyoruz. Bu kuşatma girişimlerine asla boyun eğmeyeceğiz.

HESABINI SORUYORUZ

"Hiç şüpheleniz olmasın, şehitlerimizin kanını asla yerde koymadık, koymayacağız. Terör örgütlerinden ve onları maşa olarak üzerimize salanlardan döktükleri her damlanın hesabını soruyoruz. Askerimizin, polisimizin, güvenlik korucumuzun karşısına çıkmaya yüreği yetmeyen korkaklar, altyapısını oluşturdukları kalles pusularla bir yere varabilecekelirini zannediyorlar. Belediyelerin bölücü örgütün kontrolü altında olduğu dönemde bizzat belediye başkanlarının himayesinde yapılan bu hazırlıklardan da deşifre ediyor, kayyumlarımız vasıtasıyla darımadığını ediyor. Millettin keçesini, kamyonunu, aracını, bütçesini teröristlere tahsis edenler işledikleri suçların hesabını soruyoruz, soruyoruz ve soracağız. Mart seçimleri geliyor. Bu seçimlerde de bu teröre bulaşmış olanlar, olur ya sandıktan çıkacak olurlarsa öyle bekleyelim şu olsun bu olsun yok, anında gereğini yapıp kayyum tayinleriyle yolumuza devam edeceğiz. Beklemek yok. Önümüzdeki dönemde de millete hizmetkar olmak yerine, Kandil'deki terör batolmasına kul köle onlara fırsat vermeyeceğiz.

ANKARA



Endirci CELİKKAN

CEZAEVLERİNİ BOSALTMAK İÇİN AF ÇIKARILMAZ

■ Son günlerde birtakım tartışmalar, tehditlere sahne oluyoruz. Af meselesinden çocuk itismasına kadar geniş bir yelpazeye yayılan bu tartışma konularından AK Parti olarak bizim öncelikli ölçümüz maseri vicdandır. Şu vey bu kesimin şu veya bu şahsın çıkarına, faydasına ama milletimizin ortak hissiyatına aykırı hiçbir iş bizim için makbul değildir. Geçmişte çok affar çıkardık, "Bu affı çıkarır da bundan ne kadar siyasi rant elde ederiz" ... Arkadaşlar biz böyle düşünemeyiz. Geçmişte bunları gördük. Raşsan affını da ondan önceki affları da gördük, hepsini gördük. Basta Adalet Bakanımız olmak üzere kendilerine talimat verdik, çalışmalarını yapın, yapabilecek ki o da onu af olarak değerlendirmeyi kendimiz için zul addederiz. O çalışmalardan sonra ne gibi adım atarız buna bakalım. Efendim cezaevleri dolmuş, cezaevlerini boşaltmak için af çıkarılmaz. O zaman adama sorarlar bu cezaevlerini niye yaptınız? Bunun için yapılı. Adaletin tesisi farkındır, o hukuktur. Yasal düzenleme de değildir. Hukuk hakların sahibine iadesidir. Önce vicdan terazisinde tartmadan atılacak kararlar vermeyeceğiz.

TAKİPTEYİM

Cumhurbaşkanı Tayyip Erdoğan, kayıp Suudi gazeteci Cemal Kasikoğlu'nun durumunuyla ilgili "Bu işin takibindeyim, kovalıyorum, beklentim halen iyi niyetli" diyerek şunları söyledi: "Özellikle İstanbul'dan giriş çıkışları havalimanlarından bunların hepsi inceleniyor. Bu takipler neticesinde savcılık ne gibi bir karar verecek ne gibi bir açıklama yapacak, biz de onun sıradaki beklentisi içerisindeyiz. Zira bunun ülkemizde olması bizim için çok

çok üzücü. Cemal Bey benim aslında çok eski tanıdığım gazeteci bir arkadaşımız. İnsanlık diyororum arzu etmedikimiz bir duruma karşı karşıya kalmayız. Ben inanıyorum ki bu dünyada bu özellikle bizim ülkemizi kastediyorum bu tür bir şeyin olması hususunda özgürlüklerin takipçisi olanlar dışınca hümiyetten yana olanlar bu işin peşini bırakamayacaklardır. Ben de Türkiye Cumhuriyeti'nin Cumhurbaşkanı olarak bu işin takibindeyim, kovalıyorum."

Suudi gazeteci yaniti